

مناقصة رقم MEHE-GSD/JFA/4.5.8.9.222425/2024/85 شراء وتوريد عدد وأدوات لمختبرات التربية التكنولوجية 2024  
لصالح وزارة التربية والتعليم العالي

سبب الاحالة : الأقل تكلفة والمستجيب جوهرياً للشروط والمواصفات  
البنود المحالة على شركة حرب للتكنولوجيا والتجارة العامة

Group – 1 Electrical Tools						
No.	Specifications	unit	Qty	Model	U. Price (NIS)	T. Price (NIS)
1.	Hammer Drill مقدح	Piece	246	WADFOW WMD15651	37	9102
2.	Angle Grinder + 5 blades for metal دسك كهربائي صغير + 5 طارات حديد	Piece	82	WADFOW WAG15761	53	4346
3.	Jig Saw + منشار كهربائي جكسو 10 blades (5 Wood, 5 Metal)	Piece	246	WADFOW WJS15571	50	12300
4.	SCROLL SAW + 5 blades	Piece	164	INGCO 85W	123	20172
5.	Drill/Driver مفك بطارية	Piece	492	WADFOW WCDS510	35	17220
6.	Router	Piece	82	WADFOW WER1516001	108	8856
7.	BELT SANDER	Piece	82	Wolf 4.3A 1/2 peak HP	162	13284
8.	Finishing Sander	Piece	164	WADFOW 320W	59	9676
9.	Drill Press Stand For Hand Drill حامل مقدح كهربائي	Piece	164	WADFOW WADS1509	22	3608

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

عماد خليفة/ مندوب وزارة الاتصالات والاقتصاد الرقمي

لبنى البس / وزارة الاشغال العامة والإسكان

همسة حيايب/وزارة الاقتصاد

رائد التميمي/وزارة المالية

بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء

تحسين سليمان / مؤسسة المواصفات والمقاييس

عضو

عضو



رقم المناقصة: MEHE-GSD/JFA/4.5.8.9.222425/2024/85

10.	حامل دس كهربائي صغير Angle grinder Stand	Piece	82	WADFOW WASC1251	22	1804
11.	Meuleuse double	Piece	82	WADFOW WBG1A1502	97	7954
12.	Caustic welding tin	Piece	492	MATCO E09120 60w	11	5412
13.	Hot Glue Gun	Piece	492	INGCO 20-100W with 2pcs 11.2mm glue stick	9	4428
إجمالي احالة المجموعة الأولى بالدولار غير شاملة ضريبة القيمة المضافة						118162

إجمالي الاحالة على شركة حرب للتكنولوجيا و التجارة العامة بالدولار غير شاملة ضريبة القيمة المضافة 118162

البنود المحالة على شركة تكنوبال للتجارة العامة

Group – 2 Hand Tools						
No.	Specifications	unit	Qty	Model	U. Price (NIS)	T. Price (NIS)
1.	Combination pliers 7"	Piece	492	حسب العينة	2.2	1082.4
2.	Diagonal Cutting Pliers 6"	Piece	492		2.2	1082.4
3.	Long Nose Pliers 6"	Piece	492		2.2	1082.4
4.	Wire Stripping Pliers 6"	Piece	492		2.2	1082.4
5.	Water Pump Pliers 10"	Piece	492		4	1968
6.	Tower Pincer	Piece	492		2.2	1082.4
7.	Curved Jaw Locking Pliers 7"	Piece	492		3.5	1722
8.	Pipe Wrenches 8"	Piece	246		4	984

رائد التمهيدي / وزارة المالية  
مستشار / وزارة الاقتصاد  
لبنى النبس / وزارة الأشغال العامة والإسكان  
عماد خليفة / مندوب وزارة الاتصالات و الاقتصاد الرقمي  
ناصر الخطيب  
تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل  
تحسين سليمان / مؤسسة المواصفات والمقاييس  
بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء  
عضو

State Of Palestine  
Ministry Of Finance  
General Supplies Department



دولة فلسطين  
وزارة المالية  
مديرية اللوازم العامة

رقم المناقصة: MEHE-GSD/JFA/4.5.8.9.222425/2024/85

Item No.	Description	Unit	Quantity	Price	Quantity	Price
9.	Pipe Wrenches 10"	Piece	246	5	1230	
10.	Adjustable Helping Hand With Magnifying Glass	Piece	656	9	5904	
11.	Utility Knife	Piece	492	0.4	196.8	
12.	Meters measure 3 متر قياس	Piece	492	2	984	
13.	Claw Hammer	Piece	492	3	1476	
14.	200 Gram Hammer	Piece	492	2.5	1230	
15.	Rubber Hammer	Piece	492	3	1476	
16.	Screwdrivers set (9 Pieces)	Set	492	6	2952	
17.	Safety Goggles & Ear Muffs & gloves	Set	2050	6	12300	
18.	Steel Cantilever Tool Box	Piece	656	18	11808	
19.	Multifunctional parts storage box	Piece	328	3	984	
20.	26 Drawer Storage Cabinet	Piece	328	25	8200	
21.	Plastic Storage Boxes with cover	Piece	820	5	4100	
22.	Plastic Storage Boxes with cover	Piece	820	7	5740	
23.	Sockets sets 1/4" (Brand Name)	Pic	492	7	3444	
24.	Combination Wrench Set (9 Piece) رنج-شاك	Set	328	8	2624	
25.	Drill & Driver Set	Set	328	30	9840	
26.	Step Drill Bit Set	Set	246	7.5	1845	
27.	Tool Hex Set(8 Piece)	Set	492	2	984	
28.	Hand saw for metal cutting 12" منشار حديد	Piece	246	3	738	
29.	Hand copying saw L300-400 mm X D 200-300 mm تخريقة منشار	Piece	492	4	1968	
30.	MITRE BOX WITH BACK SAW SET الزوايا منشار سراق الظهر مع قالب قص	Set	410	8	3280	
31.	Combination Saw 500 – 600 mm	Piece	328	3	984	
32.	Adjustable Wrenches set	Piece	246	4	984	
33.	Adjustable Wrenches set	Piece	246	5	1230	
34.	Adjustable Wrenches set	Piece	246	6	1476	
35.	Carpenters Square زاوية نجارين	Piece	492	2	984	

حسب العينة

رائد التميمي / وزارة المالية  
مهندس حيايب / وزارة الاقتصاد  
لبنى البس / وزارة الأشغال العامة والإسكان  
عماد خليفة / مندوب وزارة الاتصالات و الاقتصاد الرقمي  
ناصر الخطيب  
تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل  
رئيس لجنة العطاءات المركزية  
تعيين سليمان / مؤسسة المواصفات والمقاييس  
بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء  
عضو  
عضو

من 27/10/2024 إلى 21/10/2024

State Of Palestine  
Ministry Of Finance  
General Supplies Department



دولة فلسطين  
وزارة المالية  
مديرية اللوازم العامة

رقم المناقصة: MEHE-GSD/JFA/4.5.8.9.222425/2024/85

No.	Specifications	unit	Qty	Model	U. Price (NIS)	T. Price (NIS)
36.	Bevel Gage متحركة زاوية	Piece	492		2	984
37.	Rasp 8" حديد وخشب	Set	492		16	7872
38.	Hand Riveter فرد تشييم	Piece	328		4	1312
39.	Wood Chisel Set مجموعة ازميل الخشب	Set	492		7	3444
40.	F Clamp	Piece	984		5	4920
41.	G Clamp G مربوط نجاري	Piece	820		3	2460
42.	G Clamp G مربوط نجاري	Piece	820		6	4920
43.	Offset Tin Snips	Piece	492		4	1968
44.	Magnetic Torpedo Level	Piece	492		1	492
45.	Steel Bench Vise	Piece	82		25	2050
46.	Clamp-on Vises	Piece	492		14	6888
47.	Staple Gun	Piece	492		8	3936
إجمالي احوالة المجموعة الثانية بالدولار غير شاملة ضريبة القيمة المضافة						140293.8

إجمالي الاحالة على شركة تكنوبال للتجارة العامة بالدولار غير شاملة ضريبة القيمة المضافة 140293.8

البنود المحالة على شركة سانكو بال للتجهيزات و تجارة المعدات

No.	Group – 3 Electrical Items					
	Specifications	unit	Qty (82 Schools)	Model	U. Price (NIS)	T. Price (NIS)
1.	Power Supply DC	Piece	492	LY-909B	78	38376
2.	Electronic Kits of SEEK Basic Ver2 type or it's equivalent	Set	820	حسب العينة	113	92660
3.	Brand Name Hand Held Digital Multi-meter	Piece	820	DT 5808	8	6560

ناصر الخطيب / رئيس لجنة العطاءات المركزية  
عماد خليفة / مندوب وزارة الاتصالات والاقتصاد الرقمي  
ابني البس / وزارة الاشغال العامة والإسكان  
مستشار اقتصادي / وزارة الاقتصاد  
رائد التميمي / وزارة المالية  
تعيين سليمان / مؤسسة المواصفات والمقاييس  
بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء  
عضو

State Of Palestine  
Ministry Of Finance  
General Supplies Department



إحالة مبدئية

دولة فلسطين  
وزارة المالية  
مديرية اللوازم العامة

رقم المناقصة: MEHE-GSD/JFA/4.5.8.9.222425/2024/85

4.	Test Board	Piece	1640	حسب العينة	0.52	852.8	
5.	Battery Holder 2 x 1.5V AA	Piece	1640		0.18	295.2	
6.	Battery Holder 4 x 1.5V AA	Piece	1640		0.3	492	
7.	Chemical Capacitors;	Piece	16400		0.02	328	
8.	Ceramic Capacitors:	Piece	16400		0.02	328	
9.	Resistors	Piece	18040		0.01	180.4	
10.	variable resistor	Piece	16400		0.04	656	
11.	Voltage Dependent Resistor (VDR)	Piece	4100		0.04	164	
12.	Light Dependent Resistor (LDR)	Piece	4100		0.04	164	
13.	Diode:	Piece	16400		0.01	164	
14.	Light Emitting LED:	Piece	41000		0.01	410	
15.	Zener Diode:	Piece	16400		0.01	164	
16.	Thyrmistor	Piece	8200		0.07	574	
17.	Switches	Set	8200		0.18	1476	
18.	Ic Timer,	Piece	4100		0.1	410	
19.	Transistor:	Piece	12300		0.11	1353	
20.	IC TTL	Piece	5740		0.23	1320.2	
21.	IC	Piece	4920		0.22	1082.4	
22.	LM 7805, 7812	Piece	820		0.17	139.4	
23.	IR LED Infrared Receiver and Infrared Transmitter Diodes	Piece	4100		0.04	164	
24.	7- Segment:	Piece	1476		0.08	118.08	
25.	Relay	Piece	3280		0.69	2263.2	
26.	RGB LED	Piece	1640		0.06	98.4	
27.	Solar panel	Piece	820		6W 6V solar panel	4.68	3837.6
28.	Circuit breakers الحماية	Piece	492		NISKO	33.6	16531.2
29.	Electrical Distribution Board	Piece	492		حسب العينة	10.4	5116.8
30.	switch one way	Piece	1312	GEWISS	1.62	2125.44	

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

عماد خليفة/ مندوب وزارة الاتصالات و الاقتصاد الرقمي

رائد التميمي / إدارة المالية  
محمود حبيب / وزارة الأشغال العامة والإسكان  
لبنى البس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

تحسين سليمان / مؤسسة المواصفات والمقاييس  
بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء

عضو

عضو

State Of Palestine  
Ministry Of Finance  
General Supplies Department



احالة مبدئية

دولة فلسطين  
وزارة المالية  
مديرية اللوازم العامة

رقم المناقصة: MEHE-GSD/JFA/4.5.8.9.222425/2024/85

31.	switch 3 ways	Piece	1312	GEWISS	1.56	2046.72
32.	switch 4 ways	Piece	656	GEWISS	2.34	1535.04
33.	SOCKET-OUTLET	Piece	820	GEWISS	1.98	1623.6
34.	Plastic Light Lamp Holder	Piece	1230	حسب العينة	1.62	1992.6
35.	Insulated mounting box 2M-External	Piece	820	GEWISS	2.28	1869.6
36.	Insulated mounting box 2M-External	Piece	1230	GEWISS	2.28	2804.4
إجمالي احالة المجموعة الثالثة بالدولار غير شاملة ضريبة القيمة المضافة						190276.08

Group – 4 Robot Items						
No.	Specifications	unit	Qty	Model	U. Price (NIS)	T. Price (NIS)
1.	Technology Tools Technical Specification Group - B4	Set	82	LEGO	850	69700
2.	Arduino Uno Processor: ATmega16U2 16 MHz Memory: ATmega328P	Piece	656	حسب العينة	8.4	5510.4
3.	LCD1602 with I <sup>2</sup> C 16 Characters * 2 Lines	Piece	656		2.04	1338.24
4.	RC522 RFID Module Integrated MF RC522.	Piece	656		0.88	577.28
5.	PS2 joystick module	Piece	656		0.36	236.16
6.	Keyboard 4x4 Matrix Array Keypad keyboard compatible with Arduino and Raspberry Pi	Piece	656		0.41	268.96
7.	Tilt Switch Sensor Module SW520D	Piece	656		0.36	236.16
8.	Infrared Proximity Sensor Module	Piece	2460		0.3	738
9.	LM35 TEMPERATURE SENSOR	Piece	656		0.27	177.12
10.	Sound sensor module	Piece	656		0.45	295.2

رائد التمييز / وزارة المالية  
مؤسسة ختياب / وزارة الاقتصاد  
لبنى البين / وزارة الأشغال العامة والإسكان  
عماد خليفة / مندوب وزارة الاتصالات و الاقتصاد الرقمي  
ناصر الخطيب  
تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل  
تحسين سليمان / مؤسسة المواصفات والمقاييس  
بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء  
عضو

State Of Palestine  
Ministry Of Finance  
General Supplies Department



دولة فلسطين  
وزارة المالية  
مديرية اللوازم العامة

رقم المناقصة: MEHE-GSD/JFA/4.5.8.9.222425/2024/85

Item No.	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total Price
11.	PIR Motion Sensor	Piece	656	0.78	511.68
12.	HC-SR04 Ultrasonic	Piece	656	0.77	505.12
13.	Bluetooth Module HC-06	Piece	656	2.76	1810.56
14.	RTC "Real Time Clock" module	Piece	328	1.62	531.36
15.	Water sensor	Piece	656	0.17	111.52
16.	DHT11 Humidity and Temperature Sensor	Piece	656	0.77	505.12
17.	Soil Hygrometer Humidity	Piece	656	0.41	268.96
18.	Flame sensor module	Piece	656	0.3	196.8
19.	Lidar Range Sensor	Piece	656	7.56	4959.36
20.	Gaz Sensor	Piece	656	1.32	865.92
21.	TCS230 TCS3200 Color Sensor	Piece	1312	3.6	4723.2
22.	L298N Motor Driver Module	Piece	1968	1.32	2597.76
23.	1-channel relay module 5.0 v	Piece	1312	0.37	485.44
24.	Mini Breadboard	Piece	656	0.16	104.96
25.	Jumper wire Male-Male 65 wires in a mix of colors 48 X 120mm + 8 X 150mm + 4 X 190mm +4 X 250mm long	Set	656	0.36	236.16
26.	Jumper wire Male-Female 20 wires in a mix of colors X 150mm long	Set	656	0.24	157.44
27.	Jumper wire Female-Female 20 wires in a mix of colors X 150mm long	Set	656	0.3	196.8
28.	IR Remote Control & Receiver for Arduino	Set	656	0.63	413.28
29.	TM1637 LED Display 4 Bits	Piece	656	0.6	393.6
30.	'Servo Moter 9G or equivalent	Piece	1312	1.08	1416.96
31.	servo motor HD-9001MG or equivalent	Piece	492	3.6	1771.2
32.	Stepper Motor with ULN2003 Motor Driver Module	Piece	656	1.2	787.2

حسب العينة

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

عماد خليفة/ مندوب وزارة الاتصالات و الاقتصاد الرقمي

لبنى البس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

محمدة حنايب/ وزارة الاقتصاد

رائد التميمي / وزارة المالية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل

بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء

تحسين سليمان / مؤسسة المواصفات والمقاييس

عضو

عضو

State Of Palestine  
Ministry Of Finance  
General Supplies Department



دولة فلسطين  
وزارة المالية  
مديرية اللوازم العامة

رقم المناقصة: MEHE-GSD/JFA/4.5.8.9.222425/2024/85

33.	5v Piezo Buzzer	Piece	656	حسب العينة	0.1	65.6
34.	switches with caps	Piece	1640		0.04	65.6
35.	Clip 9V battery with DC	Piece	984		0.09	88.56
36.	Plastic Tool Storage Box L(25-35) X W(15-20) H(8-12) cm	Piece	656		4.68	3070.08
37.	Smart Robot Car Chassis Kit 2 x Gear Motor(1:48) 2 x Car Tire 2 x Speed Encoder 2 x Fastener 1 x Universal Wheel 1 x Battery Box 1 x Power Button	Set	820	3.72	3050.4	
38.	Smart Robot Car Chassis Kit 4WD Double Layer 2 x Smart car chassis 4 x Gear Motor(1:48) 4 x Car Tire 4 x Speed Encoder 8 x Fastener 1 x Battery Box	Set	492	7.8	3837.6	
39.	Edison Robot Kit V3 + ED-Create Kit or equivalent	Set	1230	Edison V3 + Edcreate	88	108240
40.	Micro V2 as min + crowtail Kit or equivalent	Set	656	ELECROW Microbit V2 +crowtail kit	76.8	50380.8
41.	Mechanical principles teaching Kit Made of reinforced plastic Compatible with the LEGO system Implementing activities for 10 student groups	Set	82	Whybricks 2100 pics	220	18040

ناصر الخطيب  
رئيس لجنة العطاءات المركزية

عماد خليفة/ مندوب وزارة الاتصالات و الاقتصاد الرقمي  
تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل

لبنى البس / وزارة الاشغال العامة والإسكان

مستة حبيب / وزارة الاقتصاد

رائد التميمي / وزارة المالية

بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء

تحسين سليمان / مؤسسة المواصفات والمقاييس

عضو

عضو





رقم المناقصة: MEHE-GSD/JFA/4.5.8.9.222425/2024/85

42.	Mini Motor Gears 6 pc 50 Teeth 5.5 X 7 MM, 36 Teeth 40 MM X 7MM, 26 Teeth 27MM X 7MM + Rack + small gear + Medium gear	Set	1640	حسب العينة	0.3	492
إجمالي احوالة المجموعة الرابعة بالدولار غير شاملة ضريبة القيمة المضافة						289958.56

إجمالي الاحالة على شركة سانكو بال للتجهيزات و تجارة المعدات بالدولار غير شاملة ضريبة القيمة المضافة						480234.64
---	--	--	--	--	--	-----------

البنود المحالة على شركة رام الله للهندسة و الكيمائيات

No.	Group – 5 Fabrication machine					
	Specifications	unit	Qty	Model	U. Price (NIS)	T. Price (NIS)
1.	3D Printer	Piece	82	FLASHFORGE Adventurer 5M pro	848	69536
2.	Mini CNC Laser Cutting	Piece	82	voiern 4040	1211	99302
إجمالي احوالة المجموعة الخامسة بالدولار غير شاملة ضريبة القيمة المضافة						168838

إجمالي الاحالة على شركة رام الله للهندسة و الكيمائيات بالدولار غير شاملة ضريبة القيمة المضافة						168838
---	--	--	--	--	--	--------

إجمالي احوالة المناقصة بالدولار غير شاملة ضريبة القيمة المضافة						907528.44
--	--	--	--	--	--	-----------

- احضار شهادة مطابقة من مؤسسة المواصفات و المقاييس الفلسطينية كما يلي  
المجموعة الاولى لجميع البنود  
المجموعة الثالثة فقط البند الاول  
المجموعة الخامسة لجميع البنود

ناصر الخطيب

عماد خليفة/ مندوب وزارة الاتصالات و الاقتصاد الرقمي

لبنى البس / وزارة الأشغال العامة والإسكان

محمّد حيايب / وزارة الاقتصاد

رائد التميمي / وزارة المالية

رئيس لجنة العطاءات المركزية

تعرض نتيجة الإحالة لمدة 5 أيام عمل

بسام دويكات / الامانة العامة لمجلس الوزراء

تحسين سليمان / مؤسسة المواصفات والمقاييس